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Oasmia Pharmaceutical separerar sina veterinära tillgångar 
 

Bolaget har beslutat att flytta bolagets veterinära tillgångar till sitt amerikanska 
dotterbolag samt utsett en New York baserad investmentbank att bistå i 
evalueringen av finansiella och strategiska alternativ för dessa.  
 
New York, 10 maj, 2017 – Styrelsen i Oasmia Pharmaceutical AB (NASDAQ: OASM) har 
beslutat att flytta samtliga bolagets veterinära tillgångar, inklusive Paccal Vet och 
Doxophos Vet, till sitt helägda dotterbolag i USA. Transaktionen görs i syfte att ge bolaget 
stabil finansiell grund vilket möjliggör vidareutveckling och kommersialisering på den 
amerikanska marknaden. 
 
Baserat på en oberoende värdering, gjord av en av de fyra stora globala 
revisionsbyråerna, har de bedömt att marknadsvärdet av bolagets immateriella rättigheter 
avseende Oasmias cancerprodukter för djur, Paccal Vet och Doxophos Vet, till att ligga i 
spannet 75 – 80 miljoner USD. Denna oberoende värdering skulle vid en potentiell 
transaktion kunna variera från nämnda spann. 
 
Bolaget har utsedd New York baserade rådgivare att utvärdera potentiella finansiella och 
strategiska alternativ för veterinärdivisionen, inklusive sk private placements, separat 
börsnotering av det amerikanska dotterbolaget och strategiska samarbeten inom 
veterinärfältet. Dessa aktiviteter inleds omgående. 
 
Enligt American Pet Products Association, finns det uppskattningsvis 78 miljoner hundar i 
USA som hålls som husdjur. Detta antal ökar ständigt liksom hela hälsomarknaden för 
husdjur vilken idag uppskattas uppgå till 24 miljarder USD. En färsk rapport från Houston 
Technology Center konstaterar att i USA lever uppskattningsvis 13 till 25 miljoner hundar 
med cancer. Olyckligtvis så överlever färre än 20% av dessa längre än två år pga icke 
tillfredsställande behandlingsmetoder samt att det bara finns runt 375 specialiserade 
veterinära onkologer i USA. 
 
Som tidigare kommunicerats har Oasmia återtagit sitt villkorade FDA godkännande för 
Paccal Vet med syftet att sänka dosen, reducera biverkningarna och därmed förbättra 
levnadskvaliteten för hundar innan man sänder in ansökan för ny bedömning. Detta är ett 
strategiskt val då produkten tidigare endast varit tillgänglig för specialiserade 
veterinäronkologer. Med den nya behandlingsregimen och ett framtida potentiellt 
godkännande bör produkten kunna göras tillgänglig för en mycket större krets av 
veterinärer i USA där det totala antalet uppgår till ca 42 000. 
 
Vidare väntar Doxophos Vet, en patenterad formulering av doxorubicin och Oasmias 
patenterade XR17 teknologi, som tidigare erhållit Minor Use Minor Species (MUMS) 
designering från FDA, på kliniska studieresultat. Doxophos Vet skulle kunna innebära en 

https://www.aspca.org/animal-homelessness/shelter-intake-and-surrender/pet-statistics
https://www.houstontech.org/htc-impact/cavu-biotherapies-inc/
https://www.houstontech.org/htc-impact/cavu-biotherapies-inc/


stor uppsida då produktens indikation är för en av de mest utbredda cancerformerna för 
hundar, lymfom, vilken påverkar ca 200 000 hundar årligen enbart i USA.  
 
“Flytten av våra veterinära tillgångar till ett separat bolag i USA möjliggör strategiska mål 
genom att ge ökat fokus på veterinärverksamheten och skapa ett bolag med amerikanska 
partners som vi tror kommer att må mycket bra på en marknad med hög tillväxt.” säger 
Henrik Rönnberg, Professor, DVM, DiplECVIM-CA (oncology) och Chief Medical Officer 
på Oasmia Pharmaceutical. “Marknadsutvecklingen för produkter inom veterinäronkologi 
är speciell med få tillgängliga cancerläkemedel, samtidigt som behovet är enormt. Vi tror 
att detta strategiska beslut ger divisionen behövlig infrastruktur och möjliggör finansiering 
för framtida sälja- och marknadsaktiviteter så att vi på bred front kan ge oss in på 
marknaden.” 
 
 
 
För mer information: 
Julian Aleksov, Styrelseordförande 
Tel: +46 18 50 54 40 
E-mail: julian.aleksov@oasmia.com 
 
 
 
Information till redaktionen: 
 
Om Oasmia Pharmaceutical AB 
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar, 
marknadsför och säljer en ny generation av läkemedel inom human- och veterinär 
onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar 
innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med 
befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt 
bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning 
inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ i 
Stockholm, Frankfurt Stock Exchange och NASDAQ Capital Markets. 
 

 
Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.se twitter.com/oasmia 

Denna information är sådan information som Oasmia Pharmaceutical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 10 maj 2017 kl. 08.40 CET. 
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